ESTADO DO RIO GRANDE DO §H """~

@ F® i R e PErT _g . _Hﬂ:l
Municipio de Coronel B%rlﬁﬁ%ﬂ DE PUBLI

| CER ] P —
%ﬂ‘}rﬁm’ﬂmﬁa- G018 . DO/6H .umento encontra:. - wouzido nod
b sro Muralda Pro. oo tunieipal
b carbnel Bamos puiy puated de 3

{ininia dias).

01__t» Jumho_ i dely

————

DECRETO EXECUTIVO N° 1.908 DE 09 DE JUNHO DE 2014

Adota turno Especial para 1" Fase da Copa do
Mundo 2014 nas  repartigbes  publicas
municipais de Coronel Barros.

Prefeito Municipal de Coronel Barros, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de
suas atribuicdes lepais e nos termos de que dispde o art.57, inciso 1V da Lei Organica Municipal,

Considerando a participagiio da Selegio Brasileira de Futebol na Copa do Mundo
FIFA 2014, a realizar-se no Brasil:

Considerando que, no hovdrio da realizagao dos jogos disputados pela Selegdo
Brasileira. todas as alengies estario voltadas para esse evenlo:

Considerando os jogos da Selegiio Brasileira de Futebol na Primeira Fase da Copa
do Mundo 2014,

DECRETA
Art. 19 [ adotado turno Especial no turno da tarde até uma hora antes do jogo do
Brasil e nfio havera expediente apos 0 Jogo.

JOGOS DO BRASIL 1" FASE

12/06/2014 QUINTA-FEIRA | 17:00 BRASIL X CROACIA
17/06/2014 TERGA-FEIRA 16:00 BRASIL X MEXICO.
23/06/2014 SEGUNDA-FEIRA | 17:00  BRASIL X CAMAROES

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicagao.

Coronel Barros, 9 de junho de 2014.

(gd--f e / = "g
“Genio Reincldo Kirst

Prefcito

ot )

Registre-se ¢ Publiquése
)

I
F/ oy ’
?‘%cﬁ(y Norst
deor Iinanceiro da Sec.Mun.

Travessa 20 de Margo, 001 - Fone/Fax {55) 3333 9115 - CEP 98.735-000 - Coronel Barros/RS
http:f fwww.coronelbarros.rs.gov.br - e-mail: coronelbarros@coronelbarros.rs.gov.br



